ejusdem Epifcopatiis (exceptis omnibus Maneriis Terris Tene-

mentis & Hxreditamentis cum Pertinentiis prxdido Epifcopatui

dudum fpedantibus & pertinentibus , modo in Manus noftras vi-

gore cujufdam Adttis , Anno Rt^ni noftri primo, inde nuper

editi & provifi, ekais & captis, ac in Scaccario noftro de Re-

cordo refidentibus) ei reftituimus per Prxfentes;

Et ideo vobis mandamus, quod eidem Eledo , tanquam Epi-

fcopo & Domino veftro, in omnibus q^ux ad Epifcopatum prxdi-

dtum pertinent, intcndentes fitis & relpondentes prout dccec.

In cujus, &c.

Tefte Regina apud Weftmonafterium fexto Die Maii.

De Ofticio, Servientis ChirttrgorHm , concejfo,

in D T? Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.

;, • IV Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa

11,,/ Scientia & mero Motu noftris, dedimus & conceflimus, ac per

y Prxfentes, pro Nobis Hxredibus &Succefionbus noftris, damus

, & concedimus, dileito Servienti noftro, Roherto Bahhorp Prin-

cipali Chirurgo noftro, Offcium Servient:sCkirurg0rum iioftrorum,

conftituimus ordmavimus & fecimus, ac per Prxlentes conftitui-

mus ordinamus & facimus ipfum Rohertum BaUhorp Servienrem

Chirurgorum noftrorum Hxredum & SuccelTorum noftro-

rum,
Habendum tenendum gaudendum & occupandum dictum Of-

ficium Servientis Chirurgorum Hxredum & SucceiTorum noftro-

rum, prxfato RohertoBalthorp a Fefto Annunciationis Beatx Ma-
rix Virgmis ultimb prsetcrito durante Vita fua naturali , cum
omnibus & omnimodis Vadiis Fe;xlis Regardis AUocationibus,

tam le Bouge le Courte Hofpiiii noftri, quam Vini Cerx & alio-

rum requilitorum pro.Curis, & aiiis Proficuis Commoditatibus

PraEemiaeiidis Auaiioricatibus& Adv^icagiis didi Oificii antehac

Ann. D.
is66.

S.Eltx..

%•

* De Prafentatione,

REgina, &c. Revercndo in Chrifto Patri , Domino Willielmo,

Permilfione Divina , Ciceftrenfi Epifcopo , ejufve Vicario in

Spiritualibus Generali, aut alii cuicumque Poteftatem ac Audo-
ritatem fufficiences in hac parte habenti , Salutem.

Ad Vicariam perpetua?n de Brigbthelmefton veftrx Ciceftren.

Dicecefis, legittimo modo jam vacantem, & ad noltram Prxfen-
tationem pleno jure fpedtantem , dile(ftum Nobis in Chrifto

,

Francijcum Cox Artium Bacalarium vobis prxfentamus,

Rogantes & requirentes
,
quatenus eundem Erancifium Cox ad

didtam Vicariam de Brighthelmefton adinittere, ipfumque Vica-
rium ejuldem , ac de & in eadem inftitucre canonice & invefti-

re, cum luisjuribus & Pertinentiis univerlis, cxteraque peragere

& perimpiere qux veftro in hac parte incumbunc Otficio, dig-